
Statutární město Ostrava 

1/1

 

         
Smlouva
Nařízení

Nařízení č. 16/2024,

kterým se ruší nařízení č. 5/2016 o stanovení maximálních cen jízdného v městské 
hromadné dopravě na území statutárního města Ostravy, ve znění nařízení 
č. 11/2016, č. 13/2019, č. 15/2019, č. 3/2022 a č. 12/2022

Rada města se usnesla dne 17.12.2024 vydat v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1 Předmět úpravy

Ruší se:
- Nařízení č. 5/2016, o stanovení maximálních cen jízdného v městské hromadné dopravě na území 

statutárního města Ostravy, které nabylo účinnosti dnem 22.6.2016,
- Nařízení č. 11/2016, které nabylo účinnosti dnem 1.1.2017,
- Nařízení č. 13/2019, které nabylo účinnosti dnem 1.1.2020,
- Nařízení č. 15/2019, které nabylo účinnosti dnem 1.1.2020,
- Nařízení č.   3/2022, které nabylo účinnosti dnem 9.3.2022,
- Nařízení č. 12/2022, které nabylo účinnosti dnem 1.10.2022.

Čl. 2 Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jeho vyhlášení. 

Mgr. Jan Dohnal
primátor

           podepsáno elektronicky

Mgr. Dagmar Macháčková, MPA
náměstkyně primátora

           podepsáno elektronicky


		2024-12-17T14:09:44+0100


		2024-12-18T09:13:10+0100




